法務部矯正署屏東看守所 公告
發文日期：中華民國 112年 12月 21日

發文字號：屏所戒字第 11202101940號

主旨：113年春節連續假期期間，辦理接見情

形如下列公告事項。

依據：法務部矯正署 112年 12月 20日法矯

署安字第 11204009910號函辦理。

公告事項：

113年農曆春節連續假期自 2月 8日起至

月 14日為春節連續假期，辦理接見及送物

時間：

（一）113年 2月 9日（週五，除夕）

      上午 8時至 11時。

（二）113年 2月 12日（週一，大年初三）

上午 8時至 11時。

（三）餘時段停止辦理。